

## **Referat af bestyrelsesmøde i**

### **Farum Boldklub**

**den 3. februar 2022**

Fremmødte: Torben Stensdal, Rasmus Bonde, Benjamin Ajslev, Frederik Rødbro og Gökhan Akyuz.

Gæst: Merete Sindlev

Fraværende: Yuri Balle og Jesper Dall

Referent: Torben Stensdal

#### **1 Godkendelse af referat af 8. november 2021**

Referat godkendt

#### **2 Økonomi**

Regnskab for 2021 forventes at blive bedre end budget. Vi mangler de sidste reguleringer af tilskud med Furesø Kommune.

#### **3 Generalforsamling 2022**

Følgende er på valg: Torben Stensdal, Rasmus Bonde, Jesper Dall og Frederik Rødbro. Afholdelse sker enten 31. marts eller 24. marts i klubhus Øst (bliver endelig besluttet på næste møde).

#### **4 Lagkagestævne 2022**

Frederik Rødbro har kaldt de børneårgangsansvarlige til møde så vi kan afholde stævne Kristi Himmelfartsdag efter aflysning de seneste 2 år.

## **5 Status Unisport/Nike**

Rasmus orienterede om forløbet siden i det første år med Unisport/Nike.

Det har været et stort arbejde, som altid, når vi skifter tøjmærke og leverandør, men nu fungerer bestilling og levering stille og roligt.

## **6 DBU Børneklub**

Benjamin orienterede om at projektet er i proces, vi søger yderligere inspiration på DBU Sjællands delegeretmøde på lørdag den 5. februar, hvor Torben og Benjamin deltager.

## **7 Næste mødedato**

Blev fastsat til onsdag den 23. februar kl. 19.30 i klubhus øst.

## **8 Eventuelt**

Merete afholder Mikrofodboldskole 9-10 april for piger og drenge for årgang 2015 og 2016.

Merete står for Pigeraketten, som afholdes 31. maj

U-10 til U12 piger og drenge inviteres på klubbetur til Pinsecup i Nykøbing Falster.

Bjørn Strange er stoppet som banepåsatte til kampe og som bestiller af eksterne dommere. Helmer Nielsen varetager banepåsatningen og Torben Stensdal fortsætter alene som dommerpåsatte.

Yuri Balle har indkaldt IT udvalget til møde næste uge for at arbejde videre med ny hjemmeside og forenkling af procedurer.

Vi skal have bestilt net og strips hjem til 3 mands mål, som skal have et kraftigt eftersyn.

5-8-11 mands mål er kommunens, 3-mands mål er vore egne.